
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120.58.2024 
STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie naboru  uzupełniającego na jednego członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych w Pabianicach na kadencję w latach 2023 - 2027 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44 c ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, poz. 1089, 
poz. 1165) oraz § 9 ust. 1, ust.2, § 10 ust.2, ust.3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 
społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór uzupełniający na jednego członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych w Pabianicach na kadencję w latach 2023 – 2027. 

§ 2. Kandydatów na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
w Pabianicach mogą zgłaszać organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego 
działające na terenie Powiatu Pabianickiego. 

§ 3. Każdy uprawniony podmiot może zgłosić jednego kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady 
do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

§ 4. Zgłoszenie powinno zawierać: 

a) nazwę podmiotu zgłaszającego, 

b) imię i nazwisko kandydata, 

c) adres do korespondencji kandydata oraz numer telefonu kontaktowego kandydata, 

d) krótkie uzasadnienie wyboru, 

e) oświadczenie kandydata  o wyrażeniu zgody na powołanie go do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 
Osób Niepełnosprawnych w Pabianicach, 

f) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach określonych 
w niniejszym ogłoszeniu zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych). 

§ 5. Zgłoszenia kandydatów w formie pisemnej należy składać w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Pabianicach, ul. Traugutta 6A, w terminie 21 dni od daty publikacji niniejszego zarządzenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6565



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

  

   

Starosta Pabianicki 
 
 

Arkadiusz Jaksa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6565



OGŁOSZENIE STAROSTY PABIANICKIEGO z dnia ………………………... 

 

 
  Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
44, poz. 1089, poz. 1165) oraz § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i 
powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560)  
 

Starosta Pabianicki ogłasza nabór uzupełniający na jednego członka Powiatowej Społecznej Rady 
 ds. Osób Niepełnosprawnych w Pabianicach na kadencję w latach 2023 – 2027 

§ 1. Kandydatów na członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych mogą 
zgłaszać (na załączniku), działające na terenie powiatu pabianickiego, organizacje pozarządowe, 
fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego (gminy i powiat).  
§ 2. Każdy uprawniony podmiot może zgłosić jednego kandydata na członka Powiatowej Społecznej 
Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych.  
§ 3. Do zadań Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych należy:  
1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych oraz realizacji praw osób niepełnosprawnych;  
2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych;  
3) ocena realizacji programów;  
4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod kątem ich 
skutków dla osób niepełnosprawnych.  
§ 4. Powiatowa Społeczna Rada do spraw Osób Niepełnosprawnych będzie składać się z 5 osób.  
§ 5. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata.  
§ 6. Zgłoszenie powinno zawierać (zgodnie z załącznikiem):  
1) nazwę podmiotu zgłaszającego,  
2) imię, nazwisko i adres do korespondencji oraz opcjonalnie nr telefonu kontaktowego i adres e-
mail kandydata;  
3) informację o dotychczasowej działalności kandydata na rzecz osób  niepełnosprawnych;  
4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na powołanie go do Powiatowej Społecznej Rady do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych w Pabianicach,  
5) pieczęcie i podpisy osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu zgłaszającego kandydata,  
6) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach 

określonych w niniejszym ogłoszeniu zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

§ 7. Zgłoszenia kandydatów należy złożyć w formie papierowej, na formularzu zgłoszeniowym 

stanowiącym załącznik do ogłoszenia, w terminie 21 dni od daty jego publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego, osobiście lub przez doręczyciela w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pabianicach ul. Traugutta 6A 2, 95 - 200 Pabianice z dopiskiem "Nabór 

uzupełniający członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Pabianicach 

kadencji 2023 - 2027".  

§ 8. Powołanie przez Starostę Pabianickiego członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych nastąpi w formie pisemnej w terminie do 30 dni od dnia wskazanego w 

ogłoszeniu jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6565



                                                                                                                       Załącznik do Ogłoszenia   

 

 ………………………………  

(miejscowość, data) 

  ……………………………… 

(pieczęć podmiotu zgłaszającego)  

 

Zgłoszenie kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady  

do spraw Osób Niepełnosprawnych w Pabianicach na kadencję  

2023 - 2027  

Zgłoszenie kandydata:  

Nazwa podmiotu:  

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

Forma prawna: 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

Nr KRS: 

……………………………………………………………………………..……………………… 

 

Adres podmiotu: 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

Nr telefonu, adres email: 

……………………………………………………….…………………………………………… 

zgłaszam kandydaturę Pana/Pani : 

…………………………………………….……………………………………………………..  

Imię i nazwisko kandydata 

 

…………………………………………………………………..……………………………..…… 

Adres 

Nr telefonu, adres email*: 

……………………………………………………………..………………………………………..  

(dane nieobowiązkowe - dobrowolne) Funkcja, jaką zgłaszany kandydat sprawuje w podmiocie, 

który go zgłasza (czy jest członkiem podmiotu, wolontariuszem lub współpracownikiem) 

……………………………………………………………………………………………………… 

*  
Dane nieobowiązkowe - dobrowolne. Gdy padają nam Państwo dodatkowe, niewymagane przepisami 

prawa dane (dane kontaktowe), traktujemy to jako wyraźne działanie potwierdzające, iż wyrażają 

Państwo zgodę na ich przetwarzanie w celu naboru kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych w Pabianicach oraz na potrzeby pełnienia funkcji jej członka w 

przypadku wyboru Pani/Pana kandydatury.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6565



 

Uzasadnienie wyboru kandydata (dotychczasowe działania prowadzone na rzecz osób  

z niepełnosprawnościami).  

……………………………………………………………………….…………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………… 

………………………..…………………………………………………………………………….. 

…………………………………….……………………………………………………………….. 

………….……………………………………………………………………….………………….  

…………………………………………………………….……………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………..……………………….……………………………..... 

 

................................. 

Pieczęć i podpis/podpisy osoby/osób  

upoważnionej/nych do składania 

oświadczeń woli w imieniu podmiotu 

zgłaszającego  

 

 

 

Oświadczenie kandydata:  

1. Ja niżej podpisana/podpisany (imię i nazwisko) 

…………………………………..………………………………..., oświadczam, że jestem 

osobą pełnoletnią i wyrażam zgodę na kandydowanie i powołanie na członka Powiatowej 

Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Pabianicach. 

2.  

Potwierdzam zgodność moich danych osobowych wskazanych w niniejszym zgłoszeniu 

ze stanem faktycznym.  

 

…………………………………..     …..…….………………… 

Miejscowość, data      Czytelny podpis kandydata 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6565



Klauzula informacyjna  rekrutacja członków Powiatowej Społecznej Rady do spraw 

Osób Niepełnosprawnych w Pabianicach 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) – dalej RODO − informujemy, że:  

 

1. Administrator Danych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych  jest Starosta Pabianicki z siedzibą w Pabianicach, 

przy ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice, tel.: 42 225 40 00 faks: 42 215 91 66, e-mail: 

powiat@powiat.pabianice.pl 

2. Inspektor Ochrony Danych 

W sprawach ochrony Pani/Pana danych można kontaktować się z wyznaczonym Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem e-mail iod@powiat.pabianice.pl pod numerem telefonu 500 610 605 

3. Cele i podstawy przetwarzania  

Pani/Pana dane osobowe  będą przetwarzane w celu realizacji procesu rekrutacji a w przypadku 

zatwierdzenia Pani/Pana kandydatury – w celu pełnienia funkcji członka Powiatowej Rady Rynku 

Pracy w Pabianicach. 

Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO 

(niezbędność do wykonywania zadań publicznych) w związku z art. 23  ust. 4  ustawy z dnia 20 

kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy („u.o.p.z.i.r.p”) oraz art. 6 ust. 1 

lit a RODO dla kategorii danych osobowych innych niż wymienione w art. 23 ust. 4 u.o.p.z.i.r.p 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

1) osoby odwiedzające Biuletyn Informacji Publicznej oraz stronę internetową prowadzoną 

przez administratora; 

2) podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej  

z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (m.in. firmy 

informatyczne, hostingowe, audytorskie, prawnicze, zajmujące się ochroną danych 

osobowych) 

5. Okres przechowywania danych  

Pani/Pana dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane w 

celach archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny wynikający z przepisów 

dotyczących archiwizowania dokumentów obowiązujących u Administratora (Rzeczowy Wykaz 

Akt); 

6. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji 

celów wymienionych w pkt. 3 

7. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 

profilowania. 

8. Posiada Pani/Pan prawo; 

1) dostępu do treści swoich danych, 

2) żądania sprostowania danych, 

3) ograniczenia przetwarzania 

4) wniesienia sprzeciwu 

5) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem  

      przetwarzania którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych (PUODO), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6565


	ZARZĄDZENIE NR 120.58.2024 STAROSTY PABIANICKIEGO z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4
	lit. d w § 4
	lit. e w § 4
	lit. f w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-20T13:06:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




